
Pokoje Gościnne "Oleńka"
3 Maja 39A, Ustroń
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Zadzwoń do nas:
604-644-253

Opis oferty
Pokoje Gościnne Oleńka dysponują 26 miejscami noclegowymi w komfortowych 
pokojach z łazienkami. W swojej ofercie posiadamy m.in. pokoje z balkonami, 
pokoje z aneksem kuchennym lub pokoje typu studio. Wszystkie pokoje
posiadają łazienki i wyposażone są w wygodne meble, telewizory, czajniki elektryczne,
szklanki, talerze oraz sztućce. „Oleńka” dysponuje bezpłatnym dostępem do Internetu
bezprzewodowego dla wszystkich gości oraz darmowymi miejscami parkingowymi. 
Posiadamy ogólnodostępną kuchnię dla Gości.   Pokój typu studio nr 1– 
dwupokojowy apartament. (2-,3-,4- osobowe) Do dyspozycji Gości jest sypialnia,
pokój gościnny oraz łazienka. W sypialni łóżko sypialniane, natomiast w pokoju
gościnnym pojedyncze łóżko.Studio wyposażone jest w rodzinny, czteroosobowy stół,
TV, Platformę Cyfrowego Polsatu, czajnik elektryczny, szklanki, talerze i sztućce. 
Pokój typu studio nr 2- dwupokojowy apartament. (2-,3-,4- osobowe) Do
dyspozycji Gości jest sypialnia , pokój gościnny oraz łazienka. W sypialni łóżko
sypialniane , natomiast w pokoju gościnnym pojedyncze łóżko. W każdym pokoju
dodatkowo możliwa dostawka. Studio wyposażone jest w czteroosobowy stół, TV,
Platformę Cyfrowego Polsatu, czajnik elektryczny, szklanki, talerze i sztućce. 
Pokój nr 3 i nr 4 (2-osobowe) Są to pokoje dwuosobowe z łazienkami. Pokoje
wyposażone w łóżka sypialniane, TV, czajnik elektryczny, szklanki, talerze i sztućce.   
Pokoj nr 5 i nr 6 ( 2-,3- osobowe)  - KUCHNIA Pokoje nr 5 i 6 są to pokoje z w
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pełni wyposażonymi kuchniami oraz łazienkami. Pokoje wyposażone są w łóżko
sypialniane z możliwością dostawki, wygodne meble wypoczynkowe, TV. Pokój nr 5
posiada również kominek. Pokój nr 7 i nr 8 ( 2 –osobowe) - BALKON Są to pokoje
dwuosobowe z łazienką i balkonem. Pokoje wyposażone w łóżka sypialniane, TV,
czajnik elektryczny, szklanki, talerze i sztućce. Pokój nr 9 ( pokój rodzinny) Jest to
przestronny pokój (ok. 40m2) z prywatną łazienką i dodatkową ubikacją. Wyposażony
jest w trzy łóżka sypialniane, stół rodzinny, TV, czajnik elektryczny, talerze, szklanki i
sztućce.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

26Liczba miejsc:

od 40 zł do 55 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, czajnik, balkon, prysznic,
internet, łazienka, komplet naczyń, udostępniamy kuchnię dla gości
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